
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO VIA NOVARIA - VILLANTERIO 
          Via Novaria, 3 - 27019 - VILLANTERIO (PV)  - Tel. 0382/974008   

CF: 90007680185 - C.U.: UFJZN2 

     E-mail Segreteria: pvic813007@istruzione.it -  PEC: pvic813007@pec.istruzione.it  

E-mail Dirigente Scolastico: dirigentescolastico@icvillanterio.edu.it 
 

   

All’albo di Istituto 

Agli Atti 

 

Oggetto: GRADUATORIA DEFINITIVA Docenti scuola primaria per l’individuazione 

perdenti posto su organico di diritto a.s. 2025/2026  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il CCNI concernente la mobilità del personale docente e ATA;  

Vista O.M.36 del 28/02/2025 Mobilità personale docente, educativo ed Ata a.s. 2025/2026 e le 

modalità di applicazione delle disposizioni dell’Ipotesi di contratto collettivo nazionale 

integrativo concernente la mobilità del personale della scuola sottoscritta in data 29 Gennaio 

2025 concernente la mobilità del personale  docente,  educativo  ed  ATA  per  gli anni scolastici 

relativi al triennio 2025/26, 2026/27, 2027/28;  

Viste le Integrazioni e modifiche al CCNI sottoscritto in data 18/05/2022; 

Visti gli articoli 19, 20, C.C.N.I. riguardante l’individuazione dei docenti perdenti posto della 

scuola Primaria e dell’Infanzia per l’anno scolastico 2025/2026;  

Visti gli atti d’ufficio;  

DECRETA 

la formulazione DEFINITIVA delle graduatorie interne d'Istituto del personale docente della 

Scuola primaria titolare per l'individuazione degli eventuali soprannumerari per l'anno 

scolastico 2025/26.   

 

 

Allegati: - Graduatoria scuola primaria 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                              (Dott. Carlo Raffaele PEDRAZZINI) 
                                                                                                                              Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
                                                                                                                                  dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 

mailto:PVIC813007@istruzione.it
mailto:pvic813007@pec.istruzione.it
mailto:dirigentescolastico@icvillanterio.edu.it




Graduatoria scuola primaria

Istituzione Scolastica: PVIC813007 - ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VILLANTERIO

Tipo posto: Comune

Anno Scolastico: 2024/2025 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2025/2026

N. Cognome Nome Punti

1 BERIA CRISTINA MARIA 422,00

2 CODECA' PAOLA 412,00

3 FUMAGALLI ELENA MARIA 364,00

4 LUCONI DANILA 356,00

5 MARCHINI TINDARA LORENA 347,00

6 GANDOLFI ROSANGELA 332,00

7 SUPPA VITTORIA 262,00

8 SILVANI DANIELA 249,00

9 FAGA ANGELA 245,00

10 RE ELISABETTA 245,00

11 GARZETTI ERMINIA PATRIZIA 240,00

12 MORANA SALVATORE 236,00

13 CARMINITANA BARBARA 224,00

14 CAPELLA SONIA ETTORINA 214,00

15 BERGAMASCHI MARTA 183,00

16 FERRI PAOLA 180,00

17 BARLETTA GIANLUIGI 174,00

18 CAPELLI ELENA 166,00

19 AIELLO ANTONINO 160,00

20 COSTANZA ROSALINDA GIOVANNA 159,00

ISTITUTO COMPRENSIVO - VIA NOVARIA - VILLANTERIO

Pag. 1 di 301/04/2025



Graduatoria scuola primaria

Istituzione Scolastica: PVIC813007 - ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VILLANTERIO

Tipo posto: Comune

Anno Scolastico: 2024/2025 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2025/2026

21 ZIBRA ANTONELLA 151,00

22 D'OCA MARIA PINA 145,00

23 PUGLIESE BRUNELLA 137,00

24 FORTE MARIA 104,00

25 BERNUZZI NELLY 102,00

26 USARDI DARIA 101,00

27 ROMANO LORENA 98,00

28 NATALE ASSUNTA 82,00

29 CRISCI CARLA 73,00

30 INVERNIZZI VERONICA 65,00

31 MELONI FEDERICA 65,00

32 MATESI ELISA 65,00

33 ALTAMURA SABA 62,00

34 QUATELA UMBERTO 58,00

35 ZONCADA DANIELA 58,00

36 D'AMBROSIO TERESA 56,00

37 DAMIANI GIOVANNA 52,00

38 BELLINZONA VIVIANA 50,00

39 BOSSI ELEONORA TERESA 47,00

40 MIDILI DONATELLA 46,00

41 RAMAIOLI CRISTIANA MARIA 46,00

ISTITUTO COMPRENSIVO - VIA NOVARIA - VILLANTERIO

Pag. 2 di 301/04/2025



Graduatoria scuola primaria

Istituzione Scolastica: PVIC813007 - ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VILLANTERIO

Tipo posto: Comune

Anno Scolastico: 2024/2025 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2025/2026

42 ZIVALJIC SNJEZANA 46,00

43 CASALI NICOLETTA 42,00

44 BIANCHI MARTINA 42,00

45 ROSSI LUCREZIA GUYA 38,00

46 TONIOLO ANNA 37,00

47 DRAGONI SARA 37,00

48 BIGNAMINI CHIARA 31,00

49 GALLI ELEONORA 30,00

50 DELL'ACQUA MARTINA 18,00

51 TREVISAN DEBORAH 18,00

Nota:

ISTITUTO COMPRENSIVO - VIA NOVARIA - VILLANTERIO

Pag. 3 di 301/04/2025



Graduatoria scuola primaria

Istituzione Scolastica: PVIC813007 - ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VILLANTERIO

Tipo posto: Sost. minorati psicofisici

Anno Scolastico: 2024/2025 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2025/2026

N. Cognome Nome Punti

Nota:

ISTITUTO COMPRENSIVO - VIA NOVARIA - VILLANTERIO

Pag. 1 di 101/04/2025


